
UCHWAŁA NR 1615/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego 
z miastem stołecznym Warszawa, dotyczącego wykonywania lokalnego transportu zbiorowego łączącego 

obszar Gminy Piaseczno z Warszawą.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego na rok 
kalendarzowy 2015 z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie wykonywania lokalnego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Piaseczno. 

2. Na realizację porozumienia w projekcie budżetu na rok 2015 zapewniono środki finansowe w klasyfikacji 
budżetowej dział 600 rozdział 60004 § 2310.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zawarte porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2AA3D861-652A-44F7-B160-A5D4081A5409. Podpisany Strona 1




